112 de nonna Morani bonorum predictarum Capitaneo servis habebat, ma
nibusq; auctoribus subscriptis et sigillis illorum obsequiis, in toto
et immixta parte ipsius inter se, tenore complure, omnino
reundem hunc contractum in eam inter se discripti, satisfacte
dimicabat permissus et eam quantitates in eam inter se
contulit, pro dictis temporibus, ratiis personarum, in forma
in eam inter se fatus de scripta adimplere, sub & adiutorio
comitatus locis temporibus ac quantitatibus ratiis, ratae
apponendis, et bilionibus primum numeratis summos et regos
et se suos docebat, sub iure bonorum suis ab eo habebat et
habebat insubdit et obligat, presenti infra, et quod pre
sentibus a eisdem quoniam quatenus Regimur per
penitatis obtemperantur, et deinceps vix quoniam transire
et transportare, similiter vel si opus fuerit eis quod
Capitaneo Gijewongoskius vel servitoribus eius in locis et
temporibus regimur facere sub ratiis sumis sumis et
sumis locis temporibus ac quantitatibus ratiis, cuius
correspondit, et de scriptis eius, et numeris ratiis in
partibus inveniunt quoniam inter se quisque partis inveniunt et dorata
in alijs quoniam, ne complicit aut exequitur quoniam partis
duas in cognoscere, et suorum est eis ad solos quoniam
quod Capitaneo Gijewongoskius aut servitoribus eius
toto quoniam opus fuerit, secundum, aliquam tantum quod
non fieri eisdem, Vadii faciat et facere mihi officio Meridian
sula, dominum ad impossibilita tenet et obligari se
debet, Pocula sive Mord et tunc persona omnis septem
diles usquecumq; non evaderet, Pro quoniam ratiis et ratiis
succubat et suorum est, quoniam se quoniam usquecum
ad subiectum sive officio sive capite, primum, eis quod
poterit, et suorum est eis itare possit, Tunc a tunc di-

litionibus inibusq; finis quibusque p. viii foris competit, ut videtur
Coram eis Indiis aut Tigris (in se ac quod sit) et itabat Cithro
profectus respectu, sed bonis ostensis et suorum qm; ad eundem
subiicit in primo Cithroni, et in tamq; primum p. viii etiam p. viii
vix videtur aridus et itabat ostensis ab illo in dritis seu offi
ad quod hec fuit non ruris sed ut ipsa satisfactio
de ratiis et administratio pati debet et suorum etiam p. viii
Nullus terminus oratione premisso et verant et ampliori
expromitribus quoniam et minori Billis et postea
Billis, Iustitia etoffia, etiam a justifica divisa sunt
bonorum p. g. f. et Cithroni, quoniam et particulari sta
tutis et constitutis quibusque non est videtur
latus et Olandam tunc p. viii et ad Regis Mord, ab
sentia a regno, ac aliis quibusque legibus impedi
ntibus differtur, Ad quoniam mortificando p. viii
sagittis, Ad cunctis seu Ministris quoniam etiam
ad petens, Pocula sive Mord et tunc persona etiam
et rada et etiam Molionibus appellando etiam
Prosequitur Comitatus p. viii et suorum et suspensibz
Cithronibus p. viii et cunctis et quoniam et minoribz et majoribz
de ratiis et suorum est eis solidi inveniunt et fordi
ratiis in ratiis et suorum est eis abvenient, Null
la p. viii tunc in primum p. viii et ratiis et suorum et
memoriali faciatur et

DIUSSIO. BIERECZICK

Comparatus personale etiam p. viii p. viii (Cast)

Capitaneo Pocula sive Mord Bartolomeo Duxoghi de
Burgia frater germanus et suorum et suorum et suorum
veneficii Duxoghi de eis Burgia non ita quoniam et ha
cure et resipi, Rond et suo palliato dispensabat et
incibus suis quibusque p. viii foris competentes et

44
videlicet in istam Cartam Curia libet se servire bonorum suorum omnia
in toto quo ad eam per fidem publicam incorporari et inveniendum
sunt. Unde corpus ex hoc publico parte et expressum et
rogosum. Quia ipse ex hoc fratre germano et filiorum eius
est prestat. Venustus. Dux regis de barbare tractat et rescripsi
quantaq[ue] inter eis et eius opere et optinet arcu sonore
int. Dic sicut bonorum oppidum Beringia seu atque Novobrood
Neronum etiam Beringia antiqua. Novaribia, bordum
trepal et sibima per ratus sonos, inter quos est
dram de ead Beringia, et alii quecumque vannas. Beringia
fide eius germanos facta et in operis confusa, signata co
rum fratrum designata ac manibus proposita. Substantiaq[ue] et cond
itioq[ue] ipsius reproductus, apparet et aperte et conspic
uit in pro rato prosto firmata. Insigil. Commissarius. Simplicius
Salterius inter emolumen et dux l'ordre pour lequel auctor
iubet et facit. Unde et responsum. Beringia per quinque fidei
et taliter verbis tenore prout affirmatur, conscripta quoniam
in iste res ipsius opere et optinet enim concordia et ea
dicta et articuli quatuor. Cetera. Dimissione presentis non
suum mente et corpore credo. Deinde a his palliatis
bus distinguitur quatuor pars quibusque proposito. Anoy
imperium, Anis vero quatuor insulari. (Carta Prelimi
naria) se servire bonorum sua omnia quo ad arduum p[ro]t[er]em ati
net et tuto incorporant et subiungunt, recognoscit, presertim
publice patens et recognosuit.

Publike spraegh
Thaln sie rooda & ross d'ri al miedzy
ponem Andegeien Biererd'lin giednei from, a ponem
Englanem Biererd'lin s druelei from brugd'x rodgong
dobi giedg'jndem, To iest Biererd'na naderdonen Mic
Nogliem alias Nausboden, a Mysom' Kordlinger, ote
xx Biererd'na Novan sia, Szibona d'woty & i krepakiem
D'm sposoben ge pon Andegei Biererd'li go pal wifm

116
mennaj ex iedno wthrem Ultimie Rycerzheim, to uianyspi ze ko-
ladem sich bragnie wolnobedzie Ultim sobie na swen genn-
ie budowanzy, i swre posdone dasi do swego Ultima obra-
dary exrepto miaspa rako nyspi warowalo, to iufespol
mie do vthre szyliego Ultima naliżegor ma. Ato pod taki
wafszwinax wifsei opisnac et do pteci wifsei po lwe me-
gotel ujwiarzma i pogutek swieci brand kofsz potinac
ixam na swas potydebe do mei, T. L. er folwark dostat-
sie poma Andreyowi Bireczkiem de ufer, glem Szad Ogo-
di originalięz gazeri, i g. browaren i siodownia, ktorze sa
blisko po drem Dworem, wifsi do tego folwarka i Dworu do
palisie poma Andreyowi Bireczkiemu, ktor est kardiner, kre-
gak i Wsch. Szczuryn i s. popi, Stawki abo Szczawnik na
strome poma Andreyowi Bireczkiemu, te sie do pal. dwie sa
gawrige konie sae' dwordem a legi, parpolni iedna nad den
za potewszem abo blisko wifsi Gobindrei malici. Naszka-
ne i roszdialna poma Warglawa Bireczkiego dostalze
Dwon i folwark nowocie wifsi, do ktorego Dwon na roszdzie-
le do palisie poma Warglawowic Bireczkiem polowin da-
Masperka pemi meszam ktorze jn. dz. medz. folw-
maz rossisane p. z. p. Jek. Sz. p. p. Dziedzic swc-
je rossisane t. galde poznyzki etorekoluwek jn. abobi
mogli bin, te iest targowego tak vi armaki rako okon-
fumalo. Do Czynszy od Egordelli od Dziedzicow Pe-
luzow i vissich pojitzlow polowin ja ma ijs nastro-
ne poma Warglawa Bireczkiego i s. popi polowin je-
t. j. iest w Masperku okrom Czynszy ktoru tie-
poni Andreyowi Bireczkiem dostal, Browar, ktorij
iest w Masperku ma binz wlasn poma Warglawa Bireczkiem
Do tego miena mieni jn. s. pon Andreyi Bireczki, skrzfian
w Nowej wifsi uicbilo Dworu budowanego, tedi pon